ZARZĄDU JEDNOOSOBOWO.
2. W PRZYPADKU POWOŁANIA ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO DO
REPREZENTOWANIA SPÓŁKI UPOWAŻNIONY JEST:
A) PRZY SKŁADANIU OŚWIADCZEŃ WOLI KTÓRYCH PRZEDMIOTEM JEST
ZACIĄGNIĘCIE ZOBOWIĄZANIA LUB ROZPORZĄDZENIE PRAWEM O
WARTOŚCI POWYŻEJ KWOTY 750.000,00 ZŁ (SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT

TYSIĘCY ZŁOTYCH) DO REPREZENTOWANIA SPÓŁKI UPOWAŻNIONYCH JEST
DWÓCH DOWOLNYCH CZŁONKÓW ZARZĄDU (PRZEZ CO ROZUMIE SIĘ
PREZESA ZARZĄDU, WICEPREZESA ZARZĄDU LUB CZŁONKÓW ZARZĄDU)
DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE,
B) PRZY SKŁADANIU OŚWIADCZEŃ WOLI KTÓRYCH PRZEDMIOTEM JEST
ZACIĄGNIĘCIE ZOBOWIĄZANIA LUB ROZPORZĄDZENIE PRAWEM O
WARTOŚCI DO KWOTY 750.000,00 ZŁ (SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH) DO REPREZENTOWANIA SPÓŁKI UPOWAŻNIONY JEST:
- PREZES ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY SAMODZIELNIE,
- WICEPREZES DZIAŁAJĄCY SAMODZIELNIE,
- DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość